



ТОВ "ЕРАЛІСТЕХНО"

юридична та поштова адреса: 03083, Україна, м. Київ, вул. Пирогівський шлях, 34

Тел.: (098) 659-91-28, (099) 916-55-02, (063) 257-50-56, (044) 527-04-31

МІ ВЛАСНИКИ ВИРОБНИЦТВА ПИЛОМАТЕРІАЛІВ

Ціна на пиломатеріали за 1 м.куб.: ГАТУНОК 1/2 свіжопил 29.01.18р.

	Найменування продукції	Ціна за готівку. грн.	Ціна по б/гот. з ПДВ грн
1.	<i>Брус сосна 4,5м /6м (до 150 мм перерізу)</i>	<i>2850,00/3000,00</i>	<i>3200,00/3300,00</i>
2.	<i>Брус сосна 4,5м /6м (від 150 мм перерізу)</i>	<i>2900,00/3050,00</i>	<i>3250,00/3350,00</i>
3.	<i>Брус сосна 4,5м /6м (від 200 мм перерізу)</i>	<i>3000,00/3100,00</i>	<i>3300,00/3400,00</i>
4.	<i>Рейка монтажная 4,5м/6м</i>	<i>2950,00/3150,00</i>	<i>3200,00/3350,00</i>
5.	<i>Дошка обріз. некалібрована (25-50 мм)</i>	<i>2900,00 /3000,00</i>	<i>3150,00/3250,00</i>
6.	<i>Дошка обріз. (25-50 мм до 150 перерізу)</i>	<i>2850,00/3000,00</i>	<i>3200,00/3300,00</i>
7.	<i>Дошка обріз. (25-50 мм від 150 перерізу)</i>	<i>2900,00/3050,00</i>	<i>3250,00/3350,00</i>
8.	<i>Дошка обріз. (25-50 мм від 200 перерізу)</i>	<i>3000,00/3100,00</i>	<i>3300,00/3400,00</i>
9.	<i>Дошка необрізна (25 мм) для опалубки</i>	<i>1300,00</i>	<i>1450,00</i>
10.	<i>Дошка необрізна 4,5м (25- 30 мм)</i>	<i>2000,00/2250,00</i>	<i>2300,00/2400,00</i>
11.	<i>Дошка необрізна 4,5м (40- 50 мм)</i>	<i>2200,00/2300,00</i>	<i>2400,00/2500,00</i>
12.	<i>Дошка напівобрізна 4,5м (25 мм)</i>	<i>1000,00</i>	<i>1200,00</i>

Ціна на пиломатеріали за 1 м.куб.: ГАТУНОК 3/4 сухостій

	Найменування продукції	Ціна за готівку. грн.	Ціна по б/гот. з ПДВ грн
1.	<i>Брус сосна 4,0м- 4,5м</i>	<i>2300,00</i>	<i>2600,00</i>
2.	<i>Брус сосна 6,0м</i>	<i>2400,00</i>	<i>2700,00</i>
3.	<i>Доска обрешетная 25-50 мм 4,0м-4,5м</i>	<i>2300,00</i>	<i>2600,00</i>
4.	<i>Доска обрешетная 25-50 мм 6,0м</i>	<i>2400,00</i>	<i>2700,00</i>
5.	<i>Щити огорожі 2*2 не фарбовані (шт.)</i>	<i>185,00</i>	<i>210,00</i>
6.	<i>Щити огорожі 2*2 фарбовані (шт.)</i>	<i>255,00</i>	<i>285,00</i>
7.	<i>Стовпчики 2,25 - 3,0 м. (шт.)</i>	<i>65,00/80,00</i>	<i>80,00/95,00</i>

Цемент, пісок, щебінь, відсів

	Найменування продукції	Ціна за 1 тону. грн.	Ціна за мішок. грн.
1.	<i>Цемент М-400 (ПЦ П-Б-Ш) фасов. 25кг.</i>	<i>1730,00</i>	<i>43,25</i>
2.	<i>Цемент М-400 (ПЦ П-А-Ш) фасов. 25кг.</i>	<i>1910,00</i>	<i>47,75</i>
3.	<i>Цемент М-500 (Д 20) фасов. 25 кг.</i>	<i>1950,00</i>	<i>48,75</i>
4.	<i>Цемент М-500 (Д 0) фасов. 25 кг.</i>	<i>2200,00</i>	<i>55,00</i>
5.	<i>Пісок річковий фасов. 50 кг.</i>	<i>440,00</i>	<i>22,00</i>
6.	<i>Керамзит фр.10*20 фасов. 0,04 куб. м.</i>	<i>1700,00</i>	<i>85,00</i>
7.	<i>Щебінь фр. 5*20 фасов. 50 кг.</i>	<i>500,00</i>	<i>25,00</i>
8.	<i>Відсів митий фр. 2*5 фасов.50кг.</i>	<i>660,00</i>	<i>33,00</i>
9.	<i>Відсів кварцовий фр. 3*5 фасов.25/50кг.</i>	<i>1850,00/1800,00</i>	<i>46,25/90,00</i>

На замовлення пиломатеріалів від 5 м.куб. діє постійна система знижок!!!

Завжди раді співпраці з Вами!